
406735-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 406735-2021 - Výsledok
Bulharsko-Vidin: Farmaceutické výrobky
OJ S 153/2021 10/08/2021
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: МБАЛ Света Петка АД
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 105515902
Poštová adresa: ул Цар Симеон Велики №119
Mesto/obec: Видин
Kód NUTS: BG311 Видин / Vidin
PSČ: 3700
Štát: Bulharsko
Kontaktná osoba: Людмил Цветанов
E-mail: mbal_vidin@abv.bg
Telefón: +359 94600691
Fax: +359 94606025

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://www.mbal-vidin.com/
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.mbal-vidin.com/?action=public_procurements

Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Hlavný kód CPV
33600000 Farmaceutické výrobky

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/406735-2021
mailto:mbal_vidin@abv.bg?subject=TED
https://www.mbal-vidin.com/
https://www.mbal-vidin.com/?action=public_procurements


406735-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 11 412,80 BGN

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: BG311 Видин / Vidin
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: МБАЛ Света Петка АД гр.Видин

Opis obstarávania
Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 093-221666

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: РД-19-44/27.07.2021г.

Názov:

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/221666-2020


406735-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
27/07/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 10
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 10
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Екос-Медика ООД
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 831029075
Poštová adresa: ж.к.Павлово , Ул.,, Голям Братан''№8
Mesto/obec: София
Kód NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
PSČ: 1618
Štát: Bulharsko
E-mail: ecosmedika@ecosmedica.com
Telefón: +359 2914088
Fax: +359 24914087
Internetová adresa: https://ecosmedica.com/
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 11 412,80 BGN

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie
Договорите са сключени след проведен вътрешен конкурентен избор по реда на чл.82, 
ал.3 и ал.4 от ЗОП във връзка с Рамково споразумение №РД-11-62/01.02.2021г. на 
Изпълнителния директор на МБАЛ Света Петка АД град Видин.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Комисия за защита на Конкуренцията
Poštová adresa: бул.Витоша 18
Mesto/obec: София
PSČ: 1000
Štát: Bulharsko
E-mail: cpcadmin@cpc.bg

mailto:ecosmedika@ecosmedica.com?subject=TED
https://ecosmedica.com/
mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED


406735-2021 Page 4/4

VI.5.

Telefón: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg/

Dátum odoslania tohto oznámenia
05/08/2021

http://www.cpc.bg/

